
                         ２０２５年５月吉日 

各  位 

 

                   宮城県レディースバドミントン 

                  会  長   鎌  田  咲  子 
 

 

 

手延べそうめん販売について 
 

 

 

 陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は当連盟に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、総会でもお話しした通り当連盟も物価高のあおりを受けて

おります。高騰する試合運営にかかる諸費用等に充てるための手

立てとして、今年度も島原手延べそうめんの取り扱いを実施いた

します。  

そうめんは、食した人がとても美味しい！と評価を頂いており、

大手デパートで販売されている価格の７割程度で購入でき、各ご

家庭で自家用として、またお中元の品として利用して頂けたらと

考えております。 

ご購入の検討を是非ともよろしくお願いいたします。 

 

 

尚、商品の注文方法はホームページ上の注文書よりお申込みいた

だき、代金は総会時に同封の振込用紙にて、ご入金ください。 

 

 


